قرار بود جلسه دوم ۱۳ آگوست )۲۳ مرداد( برگزار شود که

به درخواست وکیل، تاریخ محاکمه دوم جلو افتاد.
بر اساس این گزارش، روز جمعه ۱۹ جولای )۲۹ تیرماه(،
دادســتان در جلسه دادگاه برای این روزنامه نگار ۱۸ سال
حبس تقاضا کرد. گرشکویچ، ارتکاب این جرم را نپذیرفت.

بازپرســان این پرونده گفته اند که این شهروند آمریکایی
در مــارس ۲۰۲۳ )فروردین ۱۴۰۲(، اطلاعات محرمانه ای
را به دستور ســازمان جاسوسی آمریکا سیا درباره یکی از
بزرگترین مجتمع های علمی و صنعتی روســیه و یکی از
بزرگترین ســازندگان تانک جنگــی در جهان در منطقه
سوردلوفســک جمع آوری کرده اســت. گرشکویچ همان

زمان بازداشت شد.